2ICSTZ

TRNAVA

(RAJSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ TRNAV,

Hlohovec, 1.7.2025

Krajsky rebri¢ek starsich ziakov k 1.7.2025

Por. Reg.Cislo Priezvisko

14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

15564 Franko
19241 Skuta
19726 Harkot
21806 Kvarda
20995 Pathy
17389 Moravéik
19981 Simuléik
16167 Sidoéova
16168 Poszmikova
17741 Lacko
22718 Valovic¢
14899 Turon
18808 Mikulinec
22720 Bartalos
20794 Hrabovsky
22613 Varga
21473 Kovac
17028 Cervenka
20782 Lackovic
16564 Blahutova
19667 Lampert
22614 Bart'ansky
19617 Sladek
20530 Varinsky
18422 Hanak
22611 Nagy
20306 Chlubna
23171 Stano
16439 Makovica
18819 Belava
23172 Geréak
19264 Kollar
22789 Cap
19665 Pagacova
21108 Dlugosova
21377 Kuklovsky

Meno
Filip
Jakub
Adam

Adam Daniel

Adrian
Matias
Tomas
Sofia
Emerencia
Martin
Filip
Jozef
Samuel
David
Aurel
Kristof
Patrik
Richard
David
Miriam
Ondrej
Noel
Lily Ann
Dominik
Marek
Erik
Jergus
Matej
Maximilian
Rebeka
Oliver
Timote;j
Jakub
Sofia
Gréta
David

2011
2014
2012
2010
2012
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2012
2010
2010
2014
2010
2013
2010
2012
2012
2012
2013
2013
2010
2013
2012
2010
2013
2013
2016
2012
2015
2015
2011

ok narod Klub

STK Bojnicky

ElLastik Trnava

STK Bojnicky

SST Dunajska Streda
MSTK Leopoldov
MSTK Leopoldov
SSK Sintava

SST Dunajska Streda
SST Dunajska Streda
Slovan Ostrov

Gasto Galanta

SKST Dvorniky
SKST Dvorniky
Gasto Galanta

STK Bojnicky

SK Vydrany

MSTK Trnava

Gasto Galanta
Elasttik Trnava
Slovan Ostrov

TTC Majcichov

SK Vydrany

MSTK Trnava

SK Blava Jasl. Bohunice
SK Blava Jasl. Bohunice

SK Vydrany
MSTK Leopoldov
OSK Zavar

STO Blava Jasl. Bohunic

TTC Majcichov
OSK Zavar

TTC Majcichov
Elastik Trnava
TTC Majcichov
TTC Majcichov
OSK Zavar

Body
93,3
92,7
83,8
83,8
77,5
76,7
75,0
72,7
71,4
70,0
62,5
60,0
60,0
56,8
52,8
52,2
50,0
50,0
48,5
48,3
43,3
38,4
37,5
36,0
34,5
31,8
30,4
30,0
28,6
25,0
24,7
22,5
20,6
19,2
13,3
1,3



37 20994 Stasova Vanesa 2013 MSTK Leopoldov 111

38 19668 Galova Paulina 2016 TTC Maijcichov 10,0
39 22925 Soltés Juraj 2012 SSK Sintava 7,7
40 23134 Forgac Tobias 2012 SKST Dvorniky 3,8

Rebricek podla vysledkov 1. a 2. ligy ziakov vypracoval spravca stranky stolnytenis.info
KR je podkladom pre supisky Ziakov MK 2025/2026, pre turnaje plati slovensky rebriCek st. Ziako



